
                    
        REPUBLIKA HRVATSKA 
 BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA NOVA KAPELA 
          OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 382-01/24-01/01 
URBROJ: 2178-20-01-24-05 
Nova Kapela, 15. ožujka 2024. 
 
Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (Narodne novine, broj: 111/21. i  
114/22.) te Odluke o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja 
radijskih i audiovizualnih programa od interesa za Općinu Nova Kapela  u 2024. godini, u 
svezi s Proračunom Općine Nova Kapela za 2024., Općinski načelnik dana 15. ožujka 2024. 
godine, donosi  

O D L U K U 
o odabiru pružatelja radijskih i audiovizualnih programa od interesa za Općinu Nova 

Kapela  u 2024.godini 
 

I. 
Na temelju objavljenog i provedenog Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja 
radijskih i audiovizualnih programa od interesa za Općinu Nova Kapela  u 2024. godini 
KLASA:382-01/24-01/01, URBROJ: URBROJ: 2178-20-03-24-02 od 7. veljače 2024. 
godine, odabrani su pružatelji radijskih i audiovizualnih programa od interesa za Općinu 
Nova Kapela u 2024.godini  kako slijedi: 

Radio  
1. RADIO SLAVONIJA - OIB: 08220453686, 108  brigade ZNG 34;  Slavonski 

Brod 4.250,00 eura  
Audiovizualni program 

1. Slavonsko-brodska  televizija - OIB: 19751090713, 108  brigade ZNG 34 
Slavonski Brod 2.250,00 eura 

Odbacuje se prijava RADIO PSUNJ d.o.o. NOVA  GRADIŠKA, Cvjetni  trg 12d, HR-35400 
Nova Gradiška iz razloga nepotpune dokumentacije. 

II. 
Između Općine Nova Kapela i korisnika iz točke I. ove Odluke sklopit će se Ugovor o 
financiranju programskih sadržaja za 2024. godinu kojim će se regulirati međusobna prava i 
obveze između ugovornih strana.  

III. 
Na ovu Odluku, korisnik može uložiti prigovor Općinskom načelniku u roku od osam dana 
od dana  objave ove Odluke.  
Općinski načelnik odlučuje o prigovoru u roku od osam dana od dana zaprimanja prigovora. 
Odluka  Općinskog načelnika o prigovoru je konačna. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama 

Općine Nova Kapela (www.novakapela.hr). 
 
 NAČELNIK 

                     Ivan Šmit v.r. 


